

Y2023FZ134 号鄢陵县城乡规划事务中心鄢陵县 2022 年度
村庄规划编制（第四批）项目（不见面开标）
评标报告

一、项目概况

（一）项目名称：鄢陵县城乡规划事务中心鄢陵县 2022 年度村庄规划编制（第四批）项目

（二）项目编号：2023-11-112

（三）采购公告发布日期：2023 年 12 月 05 日

（四）变更公告发布日期：2023 年 12 月 07 日

（五）开标日期：2023 年 12 月 27 日 09 时 30 分

（六）采购方式：公开招标

（七）预算金额：3000000 元

最高限价：3000000 元

序号	包号	包名称	包预算（元）	包最高限价（元）
1	2023-11-112-1	第一标段	1080000	1080000
2	2023-11-112-2	第二标段	960000	960000
3	2023-11-112-3	第三标段	960000	960000

（八）评标办法：综合评分法

（九）资格审查方式：资格后审

（十）采购公告刊登的媒体：《河南省政府采购网》《中国政府采购网》《许昌市政府采购网》《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。

二、开标记录

第一标段

序号	投标人	投标报价（元）	合同履约时间
1	河南省朝阳建筑设计有限公司	1046000	自合同生效之日起 30 日 历天/标段
2	江西同济设计集团股份有限公司	1065000	自合同生效之日起 30 日 历天/标段

3	洛阳城市建设勘察设计院有限公司	1026000	自合同生效之日起 30 日历天/标段（最终规划成果上报时间，根据采购人工作实际确定）
4	郑州大学综合设计研究院有限公司	1058000	自合同生效之日起 30 日历天/标段

第二标段

序号	投标人	投标报价（元）	合同履约时间
1	河南省恒信工程技术服务有限公司	959800	自合同生效之日起 30 日历天/标段；
2	方宇勘测有限公司	959530	自合同生效之日起 30 日历天/标段
3	河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司	952000	自合同生效之日起 30 日历天/标段
4	广东南方数码科技股份有限公司	930000	自合同生效之日起 30 日历天
5	洛阳城市建设勘察设计院有限公司	912000	自合同生效之日起 30 日历天/标段（最终规划成果上报时间，根据采购人工作实际确定）

第三标段

序号	投标人	投标报价（元）	合同履约时间
1	河南省纺织建筑设计院有限公司	942720	自合同生效之日起 30 日历天/标段
2	中辰科杰设计工程有限公司	931000	自合同生效之日起 30 日历天/第三标段
3	中晔工程建设集团有限公司	945600	自合同生效之日起 30 日历天/标段
4	科宇信息技术有限公司	925000	自合同生效之日起 30

			日历
5	中科盛华工程集团有限公司	938880	完成期限：自合同生效之日起 30 日历天/标段
6	洛阳城市建设勘察设计院有限公司	912000	自合同生效之日起 30 日历天/标段（最终规划成果上报时间，根据采购人工作实际确定）

三、资格审查情况

第一标段

序号	通过资格审查的投标人		
1	河南省朝阳建筑设计有限公司		
2	洛阳城市建设勘察设计院有限公司		
3	郑州大学综合设计研究院有限公司		
4	江西同济设计集团股份有限公司		
序号	未通过资格审查的投标人		
	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

第二标段

序号	通过资格审查的投标人		
1	河南省恒信工程技术服务有限公司		
2	方宇勘测有限公司		
3	河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司		
4	广东南方数码科技股份有限公司		
5	洛阳城市建设勘察设计院有限公司		
序号	未通过资格审查的投标人		
	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

第三标段

序号	通过资格审查的投标人		
1	河南省纺织建筑设计院有限公司		
2	中辰科杰设计工程有限公司		
3	中晔工程建设集团有限公司		
4	科宇信息技术有限公司		
5	中科盛华工程集团有限公司		
6	洛阳城市建设勘察设计院有限公司		
序号	未通过资格审查的投标人		
	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

四、评标情况

（一）符合性审查

第一标段

硬件特征码分析结果：各投标人电子投标文件制作网卡 MAC 地址、CPU 序号、硬盘序列号等硬件特征码无异常，可以进行下一步评审。

序号	通过符合性审查的投标人		
1	河南省朝阳建筑设计有限公司		
2	洛阳城市建设勘察设计院有限公司		
3	郑州大学综合设计研究院有限公司		
4	江西同济设计集团股份有限公司		
序号	未通过符合性审查的投标人		
	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	江西同济设计集团股份有限公司	系统上传公司名称与上传投标文件公司名称不一致，投标文件中未提供相关证明	无

第二标段

硬件特征码分析结果：各投标人电子投标文件制作网卡 MAC 地址、CPU 序号、硬盘序列号等硬件特征码均不一致，可以进行下一步评审。

序号	通过符合性审查的投标人		
1	河南省恒信工程技术服务有限公司		
2	方宇勘测有限公司		
3	河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司		
4	广东南方数码科技股份有限公司		
5	洛阳城市建设勘察设计院有限公司		
序号	未通过符合性审查的投标人		
	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

第三标段

硬件特征码分析结果：各投标人电子投标文件制作网卡 MAC 地址、CPU 序号、硬盘序列号等硬件特征码均不一致，可以进行下一步评审。

序号	通过符合性审查的投标人		
1	河南省纺织建筑设计院有限公司		
2	中辰科杰设计工程有限公司		
3	中晔工程建设集团有限公司		
4	科宇信息技术有限公司		
5	中科盛华工程集团有限公司		
6	洛阳城市建设勘察设计院有限公司		
序号	未通过符合性审查的投标人		
	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

(二) 综合比较与评分

第一标段

投标人名称	河南省朝阳建筑设计有限公司					
评审因素	投标报价(20	商务部分（30 分）			技术部分（50 分）	合计得分
		投标人	企业业绩	项目班子		

评标专家	分)	综合实力 (3 分)	(12 分)	配备 (15 分)		
专家 1	19.62	3	12	15	16	65.62
专家 2	19.62	3	12	15	46	95.62
专家 3	19.62	3	12	15	48	97.62
专家 4	19.62	3	12	15	48	97.62
专家 5	19.62	3	12	15	46	95.62
最终得分						90.42
得分排序						1

备注:

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报的业绩：

- 1)、评标委员会审查通过的：桐柏县自然资源局“多规合一”实用性村庄规划编制项目（四标段：埠江镇付楼村）
- 2)、浙川县村庄分类布局规划编制
- 3)、浙川县自然资源局上集镇大坪村试点村规划编制第五标段
- 4)、南召县闫沟城中村改造（三期）项目
- 5)、鲁山县第一批实用性村庄规划编制项目
- 6)、唐河县自然资源局乡镇粮管所地块控制性详细规划

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：提供 ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书各 1 个

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称	洛阳城市建设勘察设计院有限公司					
评审因素	投标报价(20分)	商务部分（30 分）			技术部分（50 分）	合计得分
		投标人综合实力（3 分）	企业业绩（12 分）	项目班子配备（15 分）		
评标专家						
专家 1	20	3	12	15	30	80

专家 2	20	3	12	15	46	96
专家 3	20	3	12	15	44	94
专家 4	20	3	12	15	46	96
专家 5	20	3	12	15	34	84
最终得分						90
得分排序						2

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报的业绩：

评标委员会审查通过的：

- 1）、汝阳县上店镇人民政府国土空间规划及国土空间发展规划项目
- 2）、方城县乡镇国土空间规划及实用性村庄规划编制项目（七标段）
- 3）、洛阳市孟津区会盟镇国土空间规划
- 4）、汝阳县十八盘乡青山村村庄规划
- 5）、项城市规划技术中心 2022 年镇和村规划编制（第二批）项目（8 包）

评标委员会审查未通过的：许昌市建安区东部片区发展规划项目

原因：不符合招标文件有关要求。

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：提供 ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书各 1 个

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称	郑州大学综合设计研究院有限公司					
评审因素	投标报价 (20 分)	商务部分 (30 分)			技术部分 (50 分)	合计得分
		投标人综合实力 (3 分)	企业业绩 (12 分)	项目班子配备 (15 分)		
专家 1	19.4	0	3	9	14	45.4
专家 2	19.4	0	3	9	24	55.4
专家 3	19.4	0	3	9	28	59.4

专家 4	19.4	0	3	9	40	71.4
专家 5	19.4	0	3	9	28	59.4
最终得分						58.20
得分排序						3

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报的业绩：

评标委员会审查通过的：郑州电子信息职业技术学院扩建规划设计

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

第二标段

投标人名称	河南省恒信工程技术服务有限公司					
评审因素 评标专家	投标报价(20分)	商务部分（30分）			技术部分（50分）	合计得分
		投标人综合实力（3分）	企业业绩（12分）	项目班子配备（15分）		
专家 1	19.99	0	0	0	12	31.99
专家 2	19.99	0	0	0	24	43.99
专家 3	19.99	0	0	0	26	45.99
专家 4	19.99	0	0	0	30	49.99
专家 5	19.99	0	0	0	22	41.99
最终得分						42.79
得分排序						5

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型企业。

2、投标文件填报的业绩：

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称	方宇勘测有限公司					
评审因素 评标专家	投标报价(20分)	商务部分(30分)			技术部分(50分)	合计得分
		投标人综合实力(3分)	企业业绩(12分)	项目班子配备(15分)		
专家 1	20	3	9	9	12	53
专家 2	20	3	9	9	24	65
专家 3	20	3	9	9	26	67
专家 4	20	3	9	9	36	77
专家 5	20	3	9	9	30	71
最终得分						66.60
得分排序						4

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型企业。

2、投标文件填报的业绩：

评标委员会审查通过的：

- 1）、漯河市郾城区李集镇人民政府李集镇国土空间及多规合一实用性村庄规划项目
- 2）、修武县西村乡后河村村庄规划
- 3）、商城县 2020 年试点乡镇国土空间规划及村庄规划编制项目

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的:提供 ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书各 1 个

评标委员会审查未通过的: 无

投标人名称	河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司					
评审因素 评标专家	投标报价(20分)	商务部分(30分)			技术部分(50分)	合计得分
		投标人综合实力(3分)	企业业绩(12分)	项目班子配备(15分)		
专家 1	16.13	3	6	12	36	73.13
专家 2	16.13	3	6	12	46	83.13
专家 3	16.13	3	6	12	44	81.13
专家 4	16.13	3	6	12	42	79.13
专家 5	16.13	3	6	12	34	71.13
最终得分						77.53
得分排序						3

备注:

1、投标报价政策性加分(政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除;对节能环保产品的加分等): 无

2、投标文件填报的业绩:

评标委员会审查通过的:

1)、邓州市“城乡规年”孟楼、彭桥、杏山乡镇国土空间规划和 10 个村庄规划编制项目

2)、超化镇全域国土综合整治村庄规划及可行性研究报告

评标委员会审查未通过的: 无

3、投标文件填报其他相关证书(奖项)名称

评标委员会审查通过的:提供 ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书各 1 个

评标委员会审查未通过的: 无

投标人名称	广东南方数码科技股份有限公司					
评审因素 评标专家	投标报价(20分)	商务部分(30分)			技术部分(50分)	合计得分
		投标人综合实力(3分)	企业业绩(12分)	项目班子配备(15分)		
专家1	16.51	3	12	15	40	86.51
专家2	16.51	3	12	15	50	96.51
专家3	16.51	3	12	15	46	92.51
专家4	16.51	3	12	15	48	94.51
专家5	16.51	3	12	15	50	96.51
最终得分						93.31
得分排序						1

备注:

1、投标报价政策性加分(政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除;对节能环保产品的加分等):无

2、投标文件填报的业绩:

评标委员会审查通过的:

1)、德隆县自然资源局德隆县村庄规划项目一标段

2)、麒麟区潇湘街道潇湘“多规合一”实用性村庄规划及村庄修建性详细规划编制项目

3)、西吉县村庄规划编制技术服务合同(七标段)

4)、麒麟区潇湘街道红庙“多规合一”实用性村庄规划及村庄修建性详细规划编制项目

评标委员会审查未通过的:无

3、投标文件填报其他相关证书(奖项)名称

评标委员会审查通过的:提供 ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书各 1 个

评标委员会审查未通过的:无

投标人名称	洛阳城市建设勘察设计院有限公司
-------	-----------------

评审因素 评标专家	投标报价(20分)	商务部分(30分)			技术部分(50分)	合计得分
		投标人综合实力(3分)	企业业绩(12分)	项目班子配备(15分)		
专家1	16.83	3	12	15	32	78.83
专家2	16.83	3	12	15	44	90.83
专家3	16.83	3	12	15	44	90.83
专家4	16.83	3	12	15	46	92.83
专家5	16.83	3	12	15	40	86.83
最终得分						88.03
得分排序						2

备注:

1、投标报价政策性加分(政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除;对节能环保产品的加分等):无

2、投标文件填报的业绩:

评标委员会审查通过的:

- 1)、汝阳县上店镇人民政府国土空间规划及国土空间发展规划项目
- 2)、方城县乡镇国土空间规划及实用性村庄规划编制项目(七标段)
- 3)、洛阳市孟津区会盟镇国土空间规划
- 4)、汝阳县十八盘乡青山村、村庄规划
- 5)、项城市规划技术中心2022年镇和村规划编制(第二批)项目(8包)

评标委员会审查未通过的:许昌市建安区东部片区发展规划项目

原因:不符合招标文件有关要求。

3、投标文件填报其他相关证书(奖项)名称

评标委员会审查通过的:提供ISO9001质量管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证、GB/T45001职业健康安全管理体系认证证书各1个

评标委员会审查未通过的:无

第三标段

投标人名称	河南省纺织建筑设计院有限公司					
评审因素	投标报价(20分)	商务部分(30分)			技术部分(50分)	合计得分
		投标人	企业业绩	项目班子		

评标专家 \ 分)	综合实力 (3 分)	(12 分)	配备 (15 分)			
专家 1	15.70	3	9	11	26	64.7
专家 2	15.70	3	9	11	32	70.7
专家 3	15.70	3	9	11	32	70.7
专家 4	15.70	3	9	11	42	80.7
专家 5	15.70	3	9	11	14	52.7
最终得分						67.90
得分排序						4

备注:

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报的业绩：

评标委员会审查通过的：

- 1) 潢川县 2021 年实用性村庄规划编制项目（八包）项目
- 2) 封丘县鲁岗镇人民政府周罗文村村庄规划项目规划设计
- 3) 蒙阳市分水岭村乡村文旅项目用地规划设计项目

评标委员会审查未通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：提供 ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书各 1 个

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称	中辰科杰设计工程有限公司					
评审因素 \ 评标专家	投标报价 (20 分)	商务部分 (30 分)			技术部分 (50 分)	合计得分
		投标人综合实力 (3 分)	企业业绩 (12 分)	项目班子配备 (15 分)		
专家 1	15.90	3	12	15	32	77.90

专家 2	15.90	3	12	15	36	82.90
专家 3	15.90	3	12	15	48	87.90
专家 4	15.90	3	12	15	48	92.90
专家 5	15.90	3	12	15	46	97.90
最终得分						87.90
得分排序						3

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报的业绩：

评标委员会审查通过的：

- 1) 镇平县“百镇千村”试点村规划编制项目
- 2) 周口市淮阳区“百镇千村规划”试点镇国土空间规划和试点村庄规划编制
- 3) 西峡县双龙镇国土空间规划城乡规划部分暨村庄规划编制项目
- 4) 卢氏县城区西大街南北侧 B15、B16 街区控制性详细规划编制

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：提供 ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书各 1 个

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称	中晔工程建设集团有限公司					
评审因素 评标专家	投标报价(20分)	商务部分（30分）			技术部分（50分）	合计得分
		投标人综合实力（3分）	企业业绩（12分）	项目班子配备（15分）		
专家 1	15.65	3	9	12	24	63.65
专家 2	15.65	3	9	12	22	61.65
专家 3	15.65	3	9	12	26	65.65
专家 4	15.65	3	9	12	38	77.65

专家 5	15.65	3	9	12	18	57.65
最终得分						65.25
得分排序						5

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报的业绩：

评标委员会审查通过的：

- 1) 金江乡金滩村委乡村振兴实施规划编制
- 2) 金华市婺城区罗店镇三千亩地块（全域旅游）规划设计项目
- 3) 河南金玉锋大健康生物产业园修建性详细规划编制项

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：提供 ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书各 1 个

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称	科宇信息技术有限公司					
评审因素 评标专家	投标报价 (20 分)	商务部分 (30 分)			技术部分 (50 分)	合计得分
		投标人综合实力 (3 分)	企业业绩 (12 分)	项目班子配备 (15 分)		
专家 1	20	3	12	15	38	88
专家 2	20	3	12	15	44	94
专家 3	20	3	12	15	36	86
专家 4	20	3	12	15	42	92
专家 5	20	3	12	15	36	86
最终得分						89.20
得分排序						2

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型企业。

2、投标文件填报的业绩：

评标委员会审查通过的：

- 1) 漯河市郾城区商 桥镇人民政府，商桥镇国土空间规划及“多规合一”实用性村庄规划项目
- 2) 许昌市建安区 5 个乡镇 14 个村村庄规划编制项目
- 3) 鄢陵县 2021 年度村庄规划编制项目(第一批)五标段(二次)
- 4) 沈丘县自然资源局沈丘县县域村庄规划编制项目(5 包)
- 5) 国网河南省电力公司安阳供电公司安汤 220 千伏变电站土地规划调整

评标委员会审查未通过的：

- 1) 大唐滑县枣村风电场项目合规性手 续（土地组卷报批）办理服务项目
- 2) 大唐河南发电有限公司龙安分公司 大唐龙安 35MW 分散式风电项目合规 性手续（用地报批）项目

原因：不符合招标文件相关要求。

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：提供 ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书各 1 个

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称	中科盛华工程集团有限公司					
评审因素 评标专家	投标报 价(20 分)	商务部分（30 分）			技术部分 (50 分)	合计得分
		投标人 综合实力 (3 分)	企业业绩 (12 分)	项目班子 配备（15 分）		
专家 1	15.76	3	0	6	16	40.76
专家 2	15.76	3	0	6	22	46.76
专家 3	15.76	3	0	6	22	46.76
专家 4	15.76	3	0	6	32	56.76
专家 5	15.76	3	0	6	24	48.76
最终得分						47.96

得分排序	6
------	---

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无。

2、投标文件填报的业绩：无业绩。

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：提供 ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书各 1 个

评标委员会审查未通过的：无

投标人名称	洛阳城市建设勘察设计院有限公司					
评审因素 评标专家	投标报价 (20 分)	商务部分 (30 分)			技术部分 (50 分)	合计得分
		投标人综合实力 (3 分)	企业业绩 (12 分)	项目班子配备 (15 分)		
专家 1	16.23	3	12	15	36	82.23
专家 2	16.23	3	12	15	48	94.23
专家 3	16.23	3	12	15	46	92.23
专家 4	16.23	3	12	15	46	92.23
专家 5	16.23	3	12	15	40	86.23
最终得分						89.43
得分排序						1

备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无

2、投标文件填报的业绩：

评标委员会审查通过的：

- 1）、汝阳县上店镇人民政府国土空间规划及国土空间发展规划项目
- 2）、方城县乡镇国土空间规划及实用性村庄规划编制项目（七标段）
- 3）、洛阳市孟津区会盟镇国土空间规划

- 4)、汝阳县十八盘乡青山村村庄规划
 - 5)、项城市规划技术中心 2022 年镇和村规划编制（第二批）项目（8 包）
- 评标委员会审查未通过的：许昌市建安区东部片区发展规划项目

原因：不符合招标文件有关要求。

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称

评标委员会审查通过的：提供 ISO9001 质量管理体系认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T45001 职业健康安全管理体系认证证书各 1 个

评标委员会审查未通过的：无

五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况

第一标段

第一中标候选人：

（一）中标候选人名称：河南省朝阳建筑设计有限公司

（二）地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商都路 100 号 1 号楼 1 单元 22 层 2205 号

（三）联系人：杨柳 联系方式：0371-69509162

（四）中标金额：大写：壹佰零肆万陆仟元整

小写：1046000.00 元

第二中标候选人：

（一）中标候选人名称：洛阳城市建设勘察设计院有限公司

（二）地址：洛阳市洛龙科技园宇文恺街 1 号

（三）联系人：孙人杰 联系方式：0379-60696053

（四）中标金额：大写：壹佰零贰万陆仟元整

小写：1026000.00 元

第三中标候选人：

（一）中标候选人名称：郑州大学综合设计研究院有限公司

（二）地址：郑州市金水区文化路 97 号

（三）联系人：李家珍 联系方式：0371-63887641

（四）中标金额：大写：壹佰零伍万捌仟元整

小写：1058000.00 元

第二标段

第一中标候选人：

（一）中标候选人名称：广东南方数码科技股份有限公司

（二）地址：广州市天河区科韵路 24 号测绘大厦四楼

（三）联系人：王廉正 联系方式：020-23380999

（四）中标金额：大写：玖拾叁万元整

小写：930000.00 元

第二中标候选人：

（一）中标候选人名称：洛阳城市建设勘察设计院有限公司

（二）地址：洛阳市洛龙科技园宇文恺街 1 号

（三）联系人：孙人杰 联系方式：0379-60696053

（四）中标金额：大写：玖拾壹万贰仟元整

小写：912000.00

第三中标候选人：

（一）中标候选人名称：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司

（二）地址：郑州市惠济区文化北路 298 号

（三）联系人：侯跃 联系方式：0371-66226753

（四）中标金额：大写：玖拾伍万贰仟元整

小写：952000.00 元

第三标段

第一中标候选人：

（一）中标候选人名称：洛阳城市建设勘察设计院有限公司

（二）地址：洛阳市洛龙科技园宇文恺街 1 号

（三）联系人：孙人杰 联系方式：0379-60696053

（四）中标金额：大写：玖拾壹万贰仟元整

小写：912000.00

第二中标候选人：

（一）中标候选人名称：科宇信息技术有限公司

（二）地址：河南省郑州市高新技术产业开发区瑞达路 138 号正弘云玺中心 1 号楼 20 层 2005

（三）联系人：王文龙 联系方式：0371-67912100

(四) 中标金额：大写：玖拾贰万伍仟元整

小写：925000.00 元

第三中标候选人：

(一) 中标候选人名称：中辰科杰设计工程有限公司

(二) 地址：河南省郑州市郑东新区白沙镇郑开大道与锦绣路交汇处伟业国际 A 座 1806 室

(三) 联系人：张颂敏 联系方式：17744623511

(四) 中标金额：大写：玖拾叁万壹仟元整

小写：931000.00 元

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无。

七、是否存在评标委员会成员更换：无。

八、评标委员会成员：吴全友、宿抗、杨会超（主任）、吴亚方、窦国胜（采购人代表）

评标委员会专家签字：

2023 年 12 月 27 日

窦国胜 吴亚方 杨会超 宿抗

吴全友